ПРИКАЗ

от 26  октябрь  2012 й                                 № 466                        от 26 октября   2012 г.

Об итогах проведения районного

конкурса «Лучшая методическая разработка

урока, внеклассного мероприятия,

 посвященного 120-летию

со дня рождения  М.И.Цветаевой»

В соответствии с приказом отдела образования Администрации муниципального района Стерлитамакский район № 393 от 20.09.12, в связи с празднованием 120- летия со дня рождения М.Цветаевой в образовательных учреждениях был проведен   конкурс «Лучшая методическая разработка урока, внеклассного мероприятия,  посвященного 120-летию  со дня рождения  М.И.Цветаевой». В нем приняли участие 17 учителей русского языка и литературы из 14 школ района. Члены жюри рассмотрели 17 работ: 1- интегрированного характера, 9- по литературе, 1- по русскому языку, 6- внеклассных мероприятий. Были представлены разработки уроков для  учащихся старшей ступени обучения.

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить итоги районного конкурса «Лучшая методическая разработка урока, внеклассного мероприятия,  посвященного 120-летию со дня рождения  М.И.Цветаевой».

2. Наградить Дипломами отдела образования  следующих учителей:

Дипломом 1 степени

- учителя  русского языка и литературы филиал с.Кармаскалы МОБУ СОШ с.Рощинский Габбасову Р.Р.

- учителя русского языка и литературы МОБУ СОШ с.Октябрьский Попову Е.И.

Дипломом  2 степени

- учителя  русского языка и литературы МОБУ СОШ с.Б.Куганак Хлескину Т.Д.

3. В целях распространения опыта учителей РМК совместно с Центром педагогической информации выпустить электронный  сборник методических разработок уроков ( до 25. 05.13.)

4. Обсудить итоги конкурса методических разработок урока на секции учителей русского языка и литературы.

5. Приказ  «Об итогах проведения районного конкурса «Лучшая методическая разработка урока, внеклассного мероприятия,  посвященного 120-летию со дня рождения  М.И.Цветаевой» разместить на сайте отдела образования.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на зав РМК Борисенко Н.В.

Начальник                                       Р.Ю.Каримов

Владимирова И.М.

25-15-14